RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00030

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o
prazo para acolhimento das propostas e abertura do Pregão Eletrônico nº 22/01.00030 –
Contratação de assessoria esportiva para coordenações, logística, estrutura, apoio e sonorização
das provas de corrida de rua. – foi prorrogado para dia 14 de junho de 2022, até às 08:30 horas,
com sessão de disputa às 14:30 horas.

O seguinte documento foi alterado e passa a ser parte integrante do processo:

Anexo I – Termo de Referência – Retificado.

O Edital e seus anexos com as devidas alterações encontram-se disponíveis no Site do Banco do
Brasil S/A - www.licitacoes-e.com.br, opção “PESQUISA AVANÇADA” (Licitações do SESC/GO), Site
do Sesc – Departamento Regional de Goiás – www.sescgo.com.br/licitacoes e na Seção de
Compras do Sesc Goiás, situada na Rua 31-A, nº 43, Setor Aeroporto – Goiânia/GO – CEP 74.075-
470, telefones: (62) 3221-0600 – das 08 às 12 horas das 14 às 18 horas.

Goiânia, 03 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Comissão de Licitação
Sesc Goiás

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.sescgo.com.br/licitacoes